[image: Мои рисунки]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 05.04.2016    № 402

2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальнуюпрограмму «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 - 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа ОтрадныйСамарской  области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области  02.09.2011 № 1151 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. В   разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» цифры «573 084,68» заменить цифрами «572584,68»;
1.1.2. В  разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» объёмы и источники финансирования на  2016 год изложить в новой редакции:
 «- 2016 году — 81044,4 тыс.руб.
из них:
— местный бюджет — 79344,4 тыс. руб.
из них:
— 72711,5 тыс. руб. — исполнитель Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный;
— 3362,9 тыс. руб. — исполнитель Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный;
— 3270,0 тыс. руб. — исполнитель Администрация городского округа Отрадный Самарской области;
- средства АО «Самаранефтегаз» — 1700,0 тыс.руб.».
1.2. В разделе V Программы «Обоснование источников и объемов финансового обеспечения Программы» абзац четвертый и таблицу изложить в новой редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2011- 2018 годах, составляет 572584,68 тыс. руб., в том числе:
	№
п/п
	Финансовый
год
	Местный бюджет
	Средства учреждений
	Средства
АО «Самаранефтегаз»

	Областной бюджет
	Общая сумма финансирования

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	2011
	40,0
	0
	0
	0
	40,0

	2.
	2012
	53678,49
	26,0
	0
	1068,1
	54772,59

	3.
	2013
	52049,4
	46,3
	4850,0
	74934,0
	131879,7

	4.
	2014
	62453,6
	49,5
	500,0
	33672,62
	96675,72

	5.
	2015
	86586,47
	0
	100,0
	0
	86686,47

	6.
	2016
	79344,4
	0
	1700,0
	0
	81044,4

	7.
	2017
	58550,0
	0
	0
	0
	58550,0

	8.
	2018
	62 935,8
	0,0
	0
	0
	62935,8
	».

1.3. В Приложении 1«Перечень и финансовое обеспечение основных мероприятий Программы» к Программе:
1.3.1. Пункт 12 раздела I «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)»исключить.
1.3.2. В столбце «2016» строки «Итого местный бюджет» раздела I «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» сумму «422,2» заменить  суммой  «92,2».
1.3.3. В столбце «2016» строки «Всего по разделу» раздела I «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» сумму «422,2» заменить  суммой  «92,2».
1.3.4. Пункт 1 раздела III «Мероприятия по организации досуга населения 2012-2018 гг.» изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Меропри-
ятия
	Исполни-
тели
	Источники
финансиро-
вания
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Традицион-
ные
городские
праздничные
мероприятия,
памятные
даты
России,
 конкурсы,
фестиваля,
акции
	Муници-
пальные
учрежде-
ния
культуры,
МАУ
«ЦМТО»
	Местный
 бюджет
	4533,646
	2404,83
	2256,826
	3435,726
	1693,013
	2773,4
	3408,3

1.3.5.Раздел III «Мероприятия по организации досуга населения 2012-2018 гг.» дополнить строкой 7 следующего содержания:
	№
п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники
финансиро-
вания
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	7.
	Оформление
Галереи
Почёта
	МАУ
 «КДЦ
«Юность»
	Местный
бюджет
	0
	0
	0
	0
	330,0
	0
	0

1.3.6. В столбце «2016» строки «Итого местный бюджет» раздела III «Мероприятия по организации досуга населения 2012-2018 гг.» сумму «2926,6» заменить суммой «2756,6».
1.3.7. В столбце «2016» строки «Всего по разделу» раздела III «Мероприятия по организации досуга населения 2012-2018 гг.» сумму «2926,6» заменить суммой «2756,6».
1.3.8. В строке «Итого по разделам» Приложения 1 «Перечень и финансовое обеспечение основных мероприятий Программы» к Программе в столбце «2016 г.»  строки «Итого местный бюджет» сумму «79844,4» заменить суммой «79344,4».
1.3.9. В строке «Всего» Приложения 1 «Перечень и финансовое обеспечение основных мероприятий  Программы» к Программе  в столбце «2016 г.» сумму «81544,4» заменить  суммой «81044,4».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
        Самарской области                                                                              А.В.Бугаков

image1.png